



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **057/2013**  
*Modalidade:* **DISPENSA DE LICITAÇÃO**  
*Número da Licitação:* **022/2013**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 1**

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 057/2013 na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 022/2013, objeto: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS PARA FANFARRA DA ESCOLA MUNICIPAL ANA CARLOS DA SILVA, na forma que segue:

| <b>CONVICOSOM PRODUTOS E SERVICOS LTDA</b> |                |             |                 |                 |  |
|--|----------------|-------------|-----------------|-----------------|--|
| <b>Item</b>                                | <b>Unidade</b> | <b>Qtde</b> | <b>V. Unit.</b> | <b>V. Total</b> | <b>Descrição</b>                                 |
| 1  | PR             | 30,00000    | 4,00000         | 120,00          | BAQUETA PARA TAROL                               |
| 2  | PR             | 6,00000     | 5,00000         | 30,00           | BAQUETA PARA SURDINHO                            |
| 3  | UN             | 60,00000    | 8,00000         | 480,00          | TALABARES DE 2 GANCHS                            |
| 4  |                | 2,00000     | 180,00000       | 360,00          | BUMBO 20 X 18, ALUMÍNIO POLIDO, COM PELE LEITOSA |
| 5  |                | 2,00000     | 170,00000       | 340,00          | BUMBO FUZILEIRO N° 16, PELE LEITOSA              |
| 6  |                | 12,00000    | 120,00000       | 1.440,00        | SURDINHO 12 X 25                                 |
| 7  |                | 7,00000     | 90,00000        | 630,00          | CAIXA DE REPIQUE 06 CM X 12"                     |
| 8  |                | 7,00000     | 100,00000       | 700,00          | CAIXA DE GUERRA 10 CM X 12"                      |
| 9  |                | 15,00000    | 27,00000        | 405,00          | FLAUTA DOCE GERMÂNICA                            |
| <b>Total para Este Fornecedor:</b>         |                |             |                 |                 | <b>4.505,00</b>                                  |

**Valor Total:** 4.505,00

**Homologação:** Prefeito Municipal  
**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.

**Itanhandu, em 25 de junho de 2013**

**Marcos Alexandre de Carvalho**  
Presidente da Comissão Permanente de Licitação